
平成２1 年 7 月 22 日

（平成２1 年 7 月 23 日修正）

山口県を中心とした集中豪雨により被害を受けられました皆さまへ

このたびの集中豪雨により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げ

ます。

弊社では下記におきまして、お客さまからの被害のご連絡・ご相談を承っております

ので、ご利用くださいますようご案内申し上げます。

また、災害救助法が適用されたことに伴いまして、弊社では下記適用地域にお住ま

いのご契約者様を対象といたしまして、「継続契約のご締結」および「保険料のお支払

い」のお手続きに関しまして、一定の猶予期間を設ける特別措置を実施いたします。

本措置の適用をご希望のお客様はご契約のお取扱代理店にご照会ください。

該当県 適用市町村 法適用日

【山口県】 防府市（ほうふし） 7 月 21 日

【山口県】 山口市(やまぐちし) 7 月 21 日

【事故受付窓口（フリーダイヤル）】

自動車保険　　 　　　０１２０－２５－９９５６

自動車保険以外　　 ０１２０－２５－４９５６
 （ ２４時間受付　携帯電話・ＰＨＳでもご利用になれます。 ）


